
株式会社ニ チ カ ン

 〒553-0002 大阪市福島区鷺洲3－10－11

　☎06－6451－3434　/　📠06－6451－3415

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、　『上記期間』　の営業日、出荷業務

について下記の通りご案内申し上げます。

　期間中、何かとご迷惑をお掛けすることがございますが、

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

記

夏季休暇について

営業日程 出荷業務

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 あり

通常営業 なし

通常営業 あり

※同エリア内でも納品日への日数が異なります。あくまでも目安となりますので、ご不明な点は、ご連絡をお願いいたします。

※【最終受付日】は、 ８月１２日または８月１６日(一部地域のみ）の納期指定配達を対象といたします。

　　（８月１６日につきましては、物量および納品先が、明確な場合のみの確認とさせていただきます。）

※納期指定希望商品につきましては、必ず納期指定日をご記入下さい。

　 納期指定日のない商品につきましては、お盆明けの８月１７日以降の配達になる場合がございます。

　 また、沖縄・離島につきましては、納期指定日の記入ができませんので、あらかじめご了承ください。

※長期連休前および長期連休明けは、特に物量の増加が見込まれます。また道路状況や配達地域によって、

　通常よりお日にちの掛かる場合もございますので、お早めの納期設定をよろしくお願いいたします。

　（発送品の残荷等が発生した場合でも、保証対応は致しかねますので、予めご了承ください。）

以上

日付 備考

お取引先様各位
２０２１年７月吉日

『２０２１年　夏季休暇期間』　営業日・出荷業務のご案内

２０２１年　　８月　　２日　（月） 【最終受付日】　沖縄

２０２１年　　８月　　３日　（火）

２０２１年　　８月　　４日　（水）

２０２１年　　８月　１０日　（火） 【最終受付日】　東北、中部(愛知除く）、北陸、関西、四国

２０２１年　　８月　　５日　（木）

２０２１年　　８月　　６日　（金） 【最終受付日】　北海道、中国、九州

２０２１年　　８月　　７日　（土） 休業

２０２１年　　８月　　８日　（日） 休業

２０２１年　　８月　　９日　（月） 休業

２０２１年　　８月　１１日　（水） 【最終受付日】　関東、甲信越、中部(愛知）

２０２１年　　８月　１２日　（木） ☆☆☆　夏季期間、納期指定最終日　☆☆☆

２０２１年　　８月　１３日　（金） 休業

２０２１年　　８月　１４日　（土） 休業

２０２１年　　８月　１５日　（日） 休業

２０２１年　　８月　１６日　（月） 休業 ☆☆☆　夏季期間、納期指定最終日(要確認）☆☆☆

２０２１年　　８月　１７日　（火） 午前11:30までにFAX到着分は、当日出荷も承れます。


